
Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений от 17.12.2019 г. «О плане 

работы Ставропольской краевой трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений на 2020 год» 

 

Рассмотрев план работы Ставропольской краевой трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2020 год, 

 

комиссия РЕШИЛА: 

  

1. Утвердить план работы Ставропольской краевой трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2020 год 

(далее – План комиссии) согласно приложению. 

 2. Министерству труда и социальной защиты населения 

Ставропольского края направить План работы комиссии на 2020 год 

ответственным исполнителям для своевременной подготовки вопросов, 

выносимых на заседание комиссии. 

 
Заместитель председателя 
Правительства Ставропольского края,  
координатор Ставропольской краевой 
трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых 
отношений                                                                          

 
 
 
 

Н.Н.Афанасов 

 
 

 


